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Urząd Informuje

URZĄD INFORMUJE

Urząd Miasta i Gminy informuje, że w miesiącu wrześniu br. złożone zostały do Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa, w ramach Działania 3 dot. Rozwoju i poprawy infrastruktury obszarów wiejskich,
wnioski o dofinansowanie z Programu SAPARD na następujące zadania:

1."Budowa drogi gminnej relacji Ryczów - Złożeniec do granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec".
Koszt zadania określa się na kwotę 485.105 zł, z czego do SAPARD u zwrócono się o dofinansowanie 50 %
kosztów kwalifikowanych tj. 233.414 zł. Projektowane zadanie to odcinek drogi na terenie naszej gminy o
długości 850 mb i szerokościjezdni 5 mzpoboczami i obustronnym rowem.

2."Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec - I
etap zadanie 2". Koszt zadania określa się na kwotę 3.476.961 zł z czego do SAPARD-u zwrócono się o
dofinansowanie kwoty l .700.000 zł, co stanowi 50 % kosztów kwalifikowanych. Przewidziane do realizacji
zadanie to budowa 8.988 mb sieci kanalizacji rozdzielczej i 2.255 mbprzykanalikóww ilości 181 szt. W
chwili obecnej oczekujemy na wizytę przedstawicieli ARiMR, mającą na celu potwierdzenie w terenie
wiarygodności złożonych informacji we wnioskach oraz przyznanie promesy na wnioskowane środki
pomocowe.

Od miesiąca października br. Szkoła Podstawowa nr l w Ogrodzieńcu jest ogrzewana przez nowy gazowy
kocioł grzewczy i nową instalacje centralnego ogrzewania. Modernizacja kotłowni gazowej i instalacji
centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej nr l w Ogrodzieńcu trwała od końca lipca do października
br. Zadanie nie zostało jeszcze w pełni rozliczone ale można już określić przybliżoną wartość zadania -
253.000 zł. Środki finansowe na to zadanie to nagroda za tytuł "Złotej Miejscowości Radia Katowice w
roku 2002" oraz pożyczka z WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 113.221 zł idotacjaz WFOŚiGW wkwocie
11.398 zł.

Przypominamy o trwającym od 2002 r., dla mieszkańców miasta i gminy Ogrodzieniec, dofinansowaniu z
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej utylizacji odpadów azbestowych przy
wymianie lub likwidacji pokryć dachowych i elewacji zawierających azbest. Kwota dofinansowania
związana z utylizacją odpadów azbestowych powstałych przy wymianie pokrycia dachowego i elewacji
wynosi maksymalnie 2.000 zł.
Dofinansowaniu podlegają koszty związane z rozbiórką pokrycia/elewacji z płyt azbestowo-cementowych,
zabezpieczenie odpadów azbestowych zgodnie z obowiązującymi przepisami, załadunek, transport i
składowanie odpadów oraz odkurzanie powierzchni z pyłów azbestowych. W/w prace będą
dofinansowane tylko wtedy, kiedy mieszkaniec wnioskodawca przedmiotową wymianę lub likwidację
wykona zgodnie z obowiązującymi przepisami i zatwierdzonym regulaminem, a prace z azbestem wykona
specjalistyczna firma.

Bliższych informacji udzielają pracownicy Referatu Przedsięwzięć Publicznych, Architektury, Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, II piętro, pokoje 33,34 i 35.

Dotychczas z po wyższego dofinansowania skorzystało: -w 2002 r. 21 osób na kwotę 3 5.604,06 zł, -W
2003 r. 22 osoby i l podmiot gospodarczy na kwotę 42.631,18 zł.
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